
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 8.997.000,00 2.055.289,00 2.055.161,00 128,00 99,99% 6.941.839,00 22,84%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 3.343.000,00 799.266,00 799.266,00 0,00 100,00% 2.543.734,00 23,91%

420 20 Патни и дневни расходи 140.000,00 80.000,00 55.366,00 24.634,00 69,21% 84.634,00 39,55%

421 20
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

1.930.000,00 508.000,00 403.445,00 104.555,00 79,42% 1.526.555,00 20,90%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150.000,00 54.000,00 49.818,00 4.182,00 92,26% 100.182,00 33,21%

424 20 Поправки и тековно одржување 200.000,00 50.000,00 17.256,00 32.744,00 34,51% 182.744,00 8,63%

425 20 Договорни услуги 250.000,00 63.000,00 62.460,00 540,00 99,14% 187.540,00 24,98%

426 20 Други тековни расходи 100.000,00 45.000,00 43.687,00 1.313,00 97,08% 56.313,00 43,69%

464 20 Разни трансфери 100.000,00 100.000,00 99.126,00 874,00 99,13% 874,00 99,13%

480 20 Купување на опрема и машини 180.000,00 180.000,00 89.417,00 90.583,00 49,68% 90.583,00 49,68%

630 15.390.000,00 3.934.555,00 3.675.002,00 259.553,00 93,40% 11.714.998,00 23,88%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

480 20 Купување на опрема и машини 96.000,00 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00% 96.000,00 0,00%

486 20 Купување на возила 1.673.000,00 1.673.000,00 0,00 1.673.000,00 0,00% 1.673.000,00 0,00%

785 1.769.000,00 1.769.000,00 0,00 1.769.000,00 0,00% 1.769.000,00 0,00%
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